Extrato

Prefeitura  Municipal  de  Morro
Agudo 

Estado de São Paulo

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 14/04/2023

Número do Instrumento: 012/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE - F.M.S

Total Geral a liberar: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais)

Entidade Beneficiada: ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO IDOSO “LAR FELIZ”

CNPJ. 07.605.763/0001-05

Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta
reais), com desembolso pago em parcela única, conforme cronograma constante no plano de trabalho.

Descrição do Objeto: Com a finalidade de custeio das ações de saúde da entidade, subsidiariamente,

para pagamento de encargos sociais.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO:

[...]

14/04/2023 TÉRMINO: 31/12/2023

VINICIUS CRUZ DE CASTRO
-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 17/04/2023

Número do Instrumento: 013/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE - F.M.S

Total Geral a liberar: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

Entidade Beneficiada: CANTINHO DO CÉU HOSPITAL DE RETAGUARDA “CANTINHO DO CÉU”

CNPJ. 51.820.785/0001-80

Total  à Liberar  pela  Unidade Gestora Concedente:  R$ 12.500,00 (doze mil  e  quinhentos reais),  com
desembolso mensal em número de parcelas fixadas segundo a quantidade de meses apurados entre
início e o término da vigência da parceria.

Descrição do Objeto: Com a finalidade de promover acolhimento e institucionalização de pessoas com

[...]

Agudo 

Estado de São Paulo

-PREFEITO MUNICIPAL-
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO

Data de Assinatura: 17/04/2023

Número do Instrumento: 014/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

Total Geral a liberar: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais)

Entidade Beneficiada: CENTRO DE RECUPERAÇÃO DO ALCOÓLATRA DE MORRO AGUDO “CEREA”

CNPJ. 54.918.859/0001-03

Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta
reais), com desembolso pago em parcela única, conforme cronograma constante no plano de trabalho.

Descrição do Objeto: O presente termo tem por objetivo aquisição de recurso financeiro para materiais

de consumo.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 17/04/2023 TÉRMINO: